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MNOroXyto:

[onoBsa Jlyra
fepXaBHoi
obnacHoi

3ATBEPOXKYHO:

WwTaT y KinbkocTi 108 WTaTHUX OAUHULb

3 MiCAYHUM (POHAOM 3ap0oBiTHOT NnaTm 3a
nocagoBMmu oknagamu 538 741 (n’ATcoT TPUALUATb
BiCIM TUCAY CIMCOT COPOK 0fjHa) rPUBHSA..

KomaHpyBa4y 06‘'egHaHMX
reHepan-neliTeHaHT 2--.

_I_B.A. KaBu”Hi

PO3IMMC HA 2020 PIK

BICbKOBO-LMBINbHOT agMiHicTpaLii micTa JlIncnyaHcbk JlyraHcbKoi o6nacTi

HasBa CTPYKTYpHOro Migpo3giny Ta nocag

KepiBHUK*

MepLinii 3acTYNHUK KepiBHMKa™

3acTYMHUK KepiBHMKA 3 NUTaHb 6e3nekn Ta rpomMasCcbKoro nopsaky™
3aCTyMHUK KepiBHUKa

Bcboro:

3aranbHuin Bigain
HauyanbHuK Bigginy

FonoBHMIA cneyianict

CneuianicT | kateropii

CekpeTap KepiBHUKa

OnepaTtop KOMMN'tOTEPHOr0 Habopy
Bcboro no Bigginy:

Bigain opngnyHoi Ta Kagposoi po6oTu
HavanbHuk Bigginy

[0N0BHWIA cneyianicT - KPUCKOHCY LT

[onoBHWIA cneuianicTt

Bcboro no Bigginy:

Bigain 6yxrantepcbKoro 06Miky Ta 3BiTHOCTI
HauanbHuK Bigginy - ronosHnit 6yxrantep

3acTynHMK HavyanbHWKa BifAiny - 3acTyMHUK ronoBHOro Gyxrantepa
[onoBHUIA cneuianict - byxrantep

ConoBHwWiA cneyianicT

Bcboro no sigginy:

doHA 3apobiTHOT

Biggin no po6oTi 3 nMcTaMmn Ta 3BEPHEHHSAMU FpoMagsiH

HavanbHuk Bigainy
[onoBHWIA cneuianicTt
Bcboro no Bigginy:

Bigain mob6inizayiiHoi po60oTn Ta LUBINBHOTO 3aXUCTy

HauanbHuk Bigginy
[onoBHWUA cneuianict
Bcboro no Bigainy:

Biggin 3 06niky, po3noginy, o6MiHy Ta npuBaTm3ayiixumrna

HavanbHuk Bigginy
[onoBHWA cneuianict
Bcboro no Bigginy:

Biggin y cnpaBax cim'i, Mmonogi Ta cnopTy
HauanbHuk Bigginy

FonoBHWUiA cneyianict

Bcboro no Bigginy:

KinbKicTb MocapgoBuii nnaTu Ha micsaub
WTaTHUX nocag oknag, rpu. 3a N0cagoBUMM
oknagamu, rpu.
3 4 5
1
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4 12 600 50 400
7 X 50 400
7 100 7 100
3 5500 16 500
1 4 850 4 850
Nn 3900 3900
4 3 800 15 200
10 X 47 550
1 7 100 7 100
2 5500 11 000
1 5500 5500
4 X 23 600
1 7 100 7 100
1 6 887 6 887
3 5 500 16 500
1 5 500 5 500
6 X 35 987
7 100 7 100
3 5 500 16 500
4 X 23 600
7 100 7 100
4 5 500 22 000
5 X 29 100
7 100 7 100
3 5 500 16 500
X 23 600
1 7 100 7 100
4 5500 22 000
5 X 29 100
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OpraHisayiiHuii cekTop
3aBifyBau cekTopy

FonoBHMiA cneuianicTt

Bcboro no cektopy:

ApxiBHUIA Bigain
HauanbHuk Bigainy

[onoBHWIA cneuianict
Bcboro no Bigginy:

Biggin 3 nuTaHb BefleHHA TPYAOBOro apxiBy
HavyanbHuK Bigginy
CTapwuii iHcnekTop

Bcboro no Bigginy:

Bignin Komn'toTepHOro 3abesneyeHHs
HavanbHuk Bigainy

[onoBHWiA cneyianict

CneuianicT | kateropii

Bcboro no Bigginy:

Biggin BegeHHA LepXaBHOro peectpy Bubopuis
HavanbHuk Bigainy

FonoBHWiA cneuianict

Bcboro no Bigginy:

Bigain eKoHOMIiKM
HauanbHuk Bigainy

FonoBHWIA cneyianicT
CneuianicT | kateropii
Bcboro no Bigginy:

Bigain cnoXuBYOro puHKY
HauyanbHuK Bigginy

[onoBHMiA cneyianict

CneuianicTt 1karteropii

Bcboro no Bigainy:

Bigfin 3 NnuTaHb BHYTPIW HbOT NONITUKMK, 3B'A3KY 3
Ta 3acob6amm macoBoi iHDopmayil

HauanbHuk Bigainy

[0noBHMWIA cnewianicT 3 NUTaHb iHOPMaLiiHOT NoNITUKN™
onoBHMWiA cneyianict

Bcboro no Bigginy:

Bigfin 3 nuTaHb rocnojapcbkKoro 3abesnevyeHHs
HauanbHuk Bigginy

3aBigyBay rocnogapcrsa

KomeHpaHT

Bogili aBToTpaHCNOPTHMX 3aco6iB

Bogiii aBTOTpaHCNOPTHMX 3aco6iB

POGITHWK 3 KOMNIEKCHOT0 06CNYroBYBaHHA i PEMOHTY BYANHKIB
MpubnpanbHUK CNyXX60BUX NPUMILLEHb

CTopox

IHCnekTOp

Bcboro no Bigainy:

*Mocaam, fKi NignaraTb 3ami
HayanbHULbKOrO CKNagy npasi
KepiBHUK BilicbKOBO-L,

MicTa JiucnyaHcbK J1yr;
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AlicbKoBUX (hOPMYBaHb, 0Cib pAAOBOrO i

iMpesngeHTa Ykpainu Big 23.04.2015 p. Ne237/2015

6 100
11 000
17 100

7 100
11 000
18 100

7 100
36 000

43 100

7 100
11 000
4 850
22 950

7 100
16 500
23 600

7 100
16 500
4 850
28 450

7 100
16 500
4 850
28 450

7 100

16 500
23 600

7 100
4 000
3 800
5 180
5372
5144
18 004
18 004
3 850
70 454

538 741
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